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ESPORTES // MONTANHA // MUSIC)

~

ROCKY
MOUNTAIN

GAMES

ETAPA ATIBAIA - SABADO 15/03

localhost/polesportivo/relatorio_customizado.php?id=351193

SABADO

Rocky Mountain Games 2025 - 12 Etapa |

Categoria: HIKE AND FLY - GERAL FEMININO

Class NUMERO NOME

1 817
2 835
3 812

BARBARA TAVARES

LORENA FRANCO GONCALVES

PAULA JESSICAAFFONSO

BARBOSA

CATEGORIA

HIKE AND FLY - GERAL
FEMININO

HIKE AND FLY - GERAL
FEMININO

HIKE AND FLY - GERAL
FEMININO

EQUIPE

EU E MINHA
FAMILIA

SOLO

AVULSO

Categoria: HIKE AND FLY - GERAL MASCULINO

Class NUMERO NOME

1 829
2 813
3 819
4 816
5 827
6 804
7 811
8 828
9 830
10 834
1 802
12 822
13 806
14 801
15 814
16 815
17 809
18 808

localhost/polesportivo/relatorio_customizado.php?id=351193

FABIO JOSE DE PAULA FERREIRA

CLAUDIO MARCIO ROMAGNOLO

GUILHERME LEMOS

JOHN BOETTCHER

ALEXANDRE CESAR FRANCISCO DA

SILVA
RENAN FERNANDES

MARCOS RODRIGO DOS SANTOS

SOUZA

RODRIGO SANTOS DA SILVA

DANIEL CAPP

ODUVALDO PALMIERI

RENATO MARQUES

EDUARDO BORCHARDT

HILDEBRANDO BARROS DE AZEVEDO

JUNIOR
MARCELO ALMEIDA

GUSTAVO ISHIBASHI

ANTONIO MARCIO RIOS JUNIOR

CAIO CESAR DA SILVA BARBOSA

RAFAEL SOUTO ALVES

CATEGORIA

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

EQUIPE
NOIATEAM

CMB

CAVL

PHI BRAZIL

CASA DE PEDRA

ASAS DO VENTO

AVULSO

CMB

HIKE AND FLY

CAICARA

CAVL

HF ATIBAIA

WOW SPORTS

AVULSO

CASAL HIKE FLY

AVULSO

AVULSO

PHI PARAGLIDERS

3

TEMPO
TOTAL
01:41:11.116

01:45:28.960

02:31:22.873

TEMPO
TOTAL
00:54:25.089
00:55:58.037
00:59:08.335
01:02:07.870
01:06:54.354
01:08:21.973
01:10:11.719
01:10:58.841
01:14:59.564
01:15:17.959
01:17:13.857
01:18:12.546
01:21:47.911
01:24:06.521
01:24:32.772

01:25:51.199

01:28:33.432

HORIZONTE INFINDO 01:41:55.567

PIRTIES

RONOMETRAGEM

dist_lider
00:00:00.000

00:04:17.844

00:50:11.757

dist_lider
00:00:00.000

00:01:32.948

00:04:43.246

00:07:42.781

00:12:29.265

00:13:56.884

00:15:46.630

00:16:33.752

00:20:34.475

00:20:52.870

00:22:48.768

00:23:47.457

00:27:22.822

00:29:41.432

00:30:07.683

00:31:26.110

00:34:08.343

00:47:30.478

12
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Class NUMERO NOME

19

20

21

22

23

24

25

824

807

832

848

826

849

800

ARTHUR MARIANO BIJOS GOMES

ALDO BORGES JUNIOR

PAULO CESAR BUSSAMARA

ADEMIR LOPES GOMES

GUSTAVO VIEIRA FERNANDES

JULIO CESAR VICENTE DA SILVA

FREDERICO DOMINGUES NETO

localhost/polesportivo/relatorio_customizado.php?id=351193

CATEGORIA

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

HIKE AND FLY - GERAL
MASCULINO

localhost/polesportivo/relatorio_customizado.php?id=351193

EQUIPE
AVULSO

AVULSO

SAO PEDRO

GO TO FLY

AVULSO

GO TO FLY

AVULSO

TEMPO

TOTAL

02:00:05.795

02:04:26.799

02:06:09.354

02:20:11.667

02:26:41.198

02:26:47.251

02:33:11.027

dist_lider
01:05:40.706

01:10:01.710

01:11:44.265

01:25:46.578

01:32:16.109

01:32:22.162

01:38:45.938
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